Протокол № 17
заседания Приемной комиссии АНПОО "ТЭЮТ" от "10" сентября 2024 г.
Повестка заседания:

1. Зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 9 классов по очной форме обучения СПО
2. Зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 9 классов по заочной форме обучения СПО
3. Зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 11 классов по заочной форме обучения с ДОТ СПО

Присутствовали:
1. Новокшонова В.Г. - председатель Приемной комиссии, директор АНПОО "ТЭЮТ"
2. Руденко Л.Ю. - менеджер Приемной комиссии АНПОО "ТЭЮТ"
3. Лутовинова О.В. - ответственный секретарь Приемной комиссии АНПОО "ТЭЮТ"
I. По первому вопросу слушали ответственного секретаря Приемной комиссии Лутовинову О.В. В ходе рассмотрения вопроса было установлено, что на основании Правил приема в АНПОО "ТЭЮТ" необходимо 10.09.2024 г. провести предварительное зачисление абитуриентов по очной форме обучения СПО на базе 9 классов на платной основе.
По первому вопросу решили:
Провести предварительное зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 9 классов по очной форме обучения СПО на основании договора об оказании платных образовательных услуг:

	№ п/п
	Специальность
	Код специальности
	Ф.И.О. абитуриента
	Документ об образовании

	1.
	ПД
	40.02.02
	Луганская Дарья Игоревна
	аттестат об основном общем образовании

	2.
	ПД
	40.02.02
	Ромашов Руслан Анатольевич
	аттестат об основном общем образовании

	3.
	ПД
	40.02.02
	Жульева Алиса Эдуардовна
	аттестат об основном общем образовании

	4.
	ПСО
	40.02.04
	Николаева Анастасия Андреевна
	аттестат об основном общем образовании

II. По второму вопросу слушали ответственного секретаря Приемной комиссии Лутовинову О.В. В ходе рассмотрения вопроса было установлено, что на основании Правил приема в АНПОО "ТЭЮТ" необходимо 10.09.2024 г. провести предварительное зачисление абитуриентов по заочной форме обучения СПО на базе 9 классов на платной основе.
По второму вопросу решили:
Провести предварительное зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 9 классов по заочной форме обучения СПО на основании договора об оказании платных образовательных услуг:
	№ п/п
	Специальность
	Код специальности
	Ф.И.О. абитуриента
	Документ об образовании

	1.
	ПСА
	40.02.04
	Клавсон Валерия Дмитриевна
	аттестат об основном общем образовании

III. По третьему вопросу слушали ответственного секретаря Приемной комиссии Лутовинову О.В. В ходе рассмотрения вопроса было установлено, что на основании Правил приема в АНПОО "ТЭЮТ" необходимо 10.09.2024 г. провести предварительное зачисление абитуриентов по заочной форме обучения СПО на базе 9 классов на платной основе.
По третьему вопросу решили:
Провести предварительное зачисление абитуриентов АНПОО "ТЭЮТ" на базе 9 классов по заочной форме обучения с ДОТ СПО на основании договора об оказании платных образовательных услуг:

	№ п/п
	Специальность
	Код специальности
	Ф.И.О. абитуриента
	Документ об образовании

	1.
	ПСО
	40.02.04
	Лопатин Андрей Александрович
	аттестат о среднем общем образовании

Председатель Приемной комиссии 					Новокшонова В.Г.

Ответственный секретарь ПК					Лутовинова О.В.

	376
	09.09.2024
	Луганская Дарья Игоревна
	15.10.2008
	РФ
	6922 № 020600 УМВД России по Томской области
	27.10.2022
	152-430-941 37
	Колпашевский р-н
	Томская область, г. Колпашева. мкр. Геолог, д. 2, кв. 6
	Томская область, г. Колпашева. мкр. Геолог, д. 2, кв. 6
	9
	ОДО
	ПД
	оригинал
	07024010584740 от 09.09.2024

	377
	10.09.2024
	Ромашов Руслан Анатольевич
	15.08.2008
	РФ
	6922 № 038224 УМВД России по Томской области
	19.09.2022
	167-950-783 23
	г. Томск
	Томская область, г. Томск, пер. Степановский, д.26, кв.2
	Томская область, г. Томск, пер. Степановский, д.26, кв.2
	9
	ОДО
	ПД
	оригинал
	07024010324109 от 06.09.2024